
Pojedeme na festival 
 
Vážení rodiče, 
opět jsme přijali pozvání na festival „Prostor pro duši“, který pořádá Domov pro 
osoby se zdravotním postižením Milíře a koná se v Tachovském Kulturním 
domě.  

Již v loňském roce jsme se účastnili této přehlídky tvořivosti a schopností dětí s 
postižením a za naše pěvecké vystoupení jsme získali nejen ocenění, ale i 
potlesk ve stoje a velké uznání. 
Letošní ročník se koná ve středu 5.června. 2024 v Tachově.  
Na tuto cestu jsme objednali velký autobus a budeme rádi, když pojedete s 
námi, podpoříte své děti při vystoupení a společně si užijeme 
 festival Prostor pro Duši. 
Pokud máte o tento výlet  s námi zájem dejte nám prosím co nejdříve vědět.  
( máme ještě cca 20 volných míst  )  
 


